
 
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу на встановлення пам’ятного знаку  

на старому єврейському кладовищі  

 

Розглянувши звернення представника Об’єднаної єврейської общини України від 

12.05.2021 року № 737/ОБЩ щодо надання дозволу  на встановлення пам’ятного знаку на 

старому єврейському кладовищі, керуючись підпунктом 10 пункту «б», частини 1 статті 32, 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 3 Закону 

України «Про охорону культурної спадщини»,виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл Об’єднаній єврейській общині України на встановлення пам’ятного 

знаку на старому єврейському кладовищі по вул. Мельнична, смт. Сарата, Білгород-

Дністровського району, Одеської області, згідно запропонованого ескізу напису пам’ятного 

знаку розміром 80х40 см. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

 

 

17 червня 2021 року 

№ 133 

 

 

 

 

 


